Sesungguhnya Islam memiliki gegaran hebat yang akan menandatangani para penindas dan musuh-musuh Islam dari arah yang tidak mereka sangka! *"Dan Allah berkuasa terhadap urusanNya, tetapi kebanyakan manusia tidak mengetahuinya"* [TMQ Yusuf (12):21].

15 Rabiul Akhir 1432H / 20 Mac 2011M
**Hizbut Tahrir**